Lux oculoꝝ
Naris odorem
Suauiter ibit
Spūs vnus
Influa tanta est
Si rament assit
Laliter acto
Lameus actus:

Dauriet eius
Tactus in ima
Nectet yrimꝝ
Lorꝝ deumꝝ
Vis in amore
Bratia formans
Desipit omnis
Finis

Opusculum episto

lare magistri Johis de Berfon cancellarij
parisiens. de religionis pfectione z modera
mine ad Huilbermū minandi quondā me
dicū dñi cardinalis Saluciarū. tunc autē
monachum domus maioris Carthusie:-

Gratia vobis et pax in xpo iesu. Vniꝝ dicitis mibi p silij
tudinem Dedice cura teip
sum Itaqꝝ qui aliū doces ait
apltus. cur teipm non instruis?
Sed rñdebit p me sapiētis iussio. No
nora inqꝝ medicū. Et iterū. Da locū medi
co. Rō est qꝝ disciplina medici exaltabit ea
put eius. Nam q̄ pōt in medico disciplina
inueniri melior qꝝ vt relicta seculi pōpa re
licta arte sua. relicto demū seipō qd̄ maius
est tradiderit se medicus noster discipline
maioris carthusie. Talis eni tu es cui nūc
ipe rescribo / qui dignaris exqꝛere discipule
doctrinā / ab illo q̄ tali nūqꝝ subiacuit disci
pline. Nihilominus in vebro sūmū medici
nostri dñi Jesu xpi / qui iussit omni peren
ti se tribuere Et rursūm. Aperi os tuum et
ego adimplebo illud / q̄ est magni consilij
angelus vocatus admirabilis Audebo tu
is medice charissime q̄stiuiculis / que satis
cōes sunt / apud egros spūales in religionū
grabato laborātes. remedia / nō dicā inue
nire / sed inuēta designata p doctores repe
tere. Cōia quidē z vulgata neqꝝ cōpanda
subtilibꝝ artis medicine spūalis apicibus:
sed tanqꝝ rudes aliqꝝ receptas visum fuit
cōsiderationes pauculas ānotare. Sūt
aut̄ tria que querunt in forma. Primo
vtrū qꝝ exercitiū orōis cōtinuās / vlt̄ alia ex
ercitia spūalia cū affectu. vtpura lachryma
rum zc. sentiens se in viribꝝ debilitari pro
pter hmōi exercitiū / et remitti in ceterꝝ cor
poralibꝝ laboribꝝ / vtpote in cantu forti z si
milibꝝ vires corporeas exigentibus sit rep
bensibilis. An̄ tñ dicit apls psallam spū

psallam et mente. Pensat enim deus poti
us cor qꝝ verba. imo ppter laborem cantus
non pōt debitam deuotiōem habere dūca
tat. Scōo si rōne debilitatis corpis. vt
fortior sit ad portandū ordinē sue pfectio
nis / sine cōsciētie scrupulo lautius viuere
possit qꝝ ordo seruet / vel ad phibendum la
plum in egritudinem ad quā est disposit?
vel dubitat incidere in futurū. Tertio si
orans solitarie ex debito vtpote horas ca
nonice institutas / teneatur verba a deo ar
ticolate. pferre et explicare vt seipm audiat
Lū frequentius aut rōne debilitatis / aut
grauedinis corpāthō sine graui labore ad
plenū id queat. Corde tamen dicet et for
mabit / aut alias eleuatione mentis affect?
cessabit officium lingue licet nō cordis.
Det dñs rñsionem verā scribere salubrem
et efficacē / Et velut ab alto repetētes dica
mus p pma cōsideratione:-